
平成３０年６月５日 

３学年保護者各位 

                              富山県立石動高等学校 

                               校長 安田 孝志 

 

           第３学年進路保護者会について（ご案内） 

 

 初夏の候 各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、県高校総体も終わり受験勉強への切り換えの時期となりました。ＰＴＡ総会後の

学年懇談会でご案内しましたが、これからの進路決定に向けて、進路指導方針を説明した

いと存じます。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．日 時  平成３０年 ６月２３日（土）  ９：３０～１１：３０ 

２．場 所  本校 矢江館 

 ３．日 程   ９：００～      受付 

９：３５～１０：３５  講演会  

演題 「受験生を持つ親の心構え〜合格させる母親とは〜」 

            講師 田中 良二（たなか りょうじ）氏 

日本福祉大学 入学広報課 進学アドバイザー 

                    （裏面にプロフィールを記載してあります） 

        １０：４５～１１：２５ 進学希望者・就職希望者別に進路決定につい 

ての説明 

        １１：２５～      担任との面談（希望者） 

 ４．その他   ・出欠票を６月１８日（月）まで担任に提出してください。 

         ・内履き用にスリッパを持参ください。 

 

 

            切   り   取   り   線 

 

              《 出 欠 票 》 

 

保護者氏名           印  （生徒氏名  Ｈ  番          ） 

 

    該当のところを○で囲んで、６月１８日（月）まで担任に提出してください。 

 

  １．３年進路保護者会に 

                ア．出席します    イ．欠席します 

  ２．個別面談を 

                ア．希望します    イ．希望しません 

 


